П роект
вносится А дм инистрацией города

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е О БРА ЗО В А Н И Е
ГО РО Д С К О Й  О К РУ Г СУ РГУ Т

Х А Н ТЫ -М А Н С И Й С К О ГО
А В Т О Н О М Н О ГО  О К РУ ГА  -  Ю ГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2024  г.

о внесении изм енений
в реш ение Д ум ы  города
от 27 .12 .2013 № 4 5 2 -V  ДГ
«О П олож ении о департаменте
архитектуры и градостроительства
А дм инистрации города»

В соответствии с подпунктом  22  пункта 2 статьи 31 , пунктом 6 статьи
35 Устава муниципального образования городской округ Сургут
Х анты -М ансийского автономного округа -  Ю гры, реш ением  Думы города от
01 .03 .2011  №  862-IV  Д Г  «О  структуре А дм инистрации города» Дума города
РЕШ И ЛА:

В н ести  в реш ение Думы  города от 2 7 .1 2 .2 0 1 3  №  4 5 2 -V  ДГ
«О  П олож ении о департам енте архитектуры и градостроительства
А дм инистрации города» (в редакции от 04 .10 .2023  №  4 2 1 -VII Д Г ) следую щ ие
изменения:

1. В  пункте 11 части 1 статьи 2 прилож ения к реш ению  слова
«строительства, рем онта и содерж ания объектов социальной
инфраструктуры, строительства дор ог  и объектов инженерной
инфраструктуры » заменить словами «строительства дорог, объектов
социальной и инж енерной инфраструктур, а также рем онт и содерж ание
зданий и сооруж ений муниципальны х учреж дений на основании
нормативны х правовых актов»;

2. П ункт 1 части 3 статьи 2 прилож ения к реш ению  слова
«капитальный рем онт объектов муниципальной собственности, рем онт и
содерж ание объектов социальной инфраструктуры, а также в части доходов
от использования муниципального им ущ ества» заменить словами «рем онт и
содерж ани е объектов муниципальной собственности , а также в части
д оход ов  м естного бю дж ета»;

3. В  пунктах 6, 11 части 9 статьи 3 прилож ения к реш ению  слова
«объектов социальной инфраструктуры », заменить словами «зданий и
сооруж ен и й  муниципальны х учреж дений»;

4. Н астоящ ее реш ение вступает в силу с  м ом ента официального
опубликования.

П редседатель Д ум ы  города М .Н. Слепов

« » 2 0 2 4  г.